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          УКРАЇНА

      ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

      ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                                                                    РІШЕННЯ   №                     
   «      »                        2021 року                                                                     сесія міської ради

                                                                                                                        8  скликання

Про внесення змін до Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів 

Хмільницької міської ТГ

на 2020-2023 роки, затвердженої рішенням 70 сесії міської ради 7 скликання від 29 січня  2020 року №2410 ( зі змінами)

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26 січня 2021 року №47 «Деякі питання надання у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я», та розпорядження голови облдержадміністрації від 30.04.2021р. №370 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік»,   ст.25, ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А:
      1. Внести наступні зміни до Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів Хмільницької міської ТГ на 2020-2023 роки, затвердженої рішенням 70 сесії міської ради 7 скликання від 29 січня  2020 року №2410 ( зі змінами) , а саме:
1.1. В розділі І «Загальна характеристика Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів Хмільницької міської ТГ на 2020-2023 роки»; пункти 3,6, 7 викласти в новій редакції:

	3.
	Відповідальні виконавці Програми
	Управління праці  та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
Відділ з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради
КНП «Хмільницький ЦПМСД» 
КНП «Хмільницька ЦЛ» 
КНП «Хмільницька стоматполіклініка» 


	6.
	Обсяги фінансування Програми всього (тис.грн): 
	22041,425

	7.
	З них фінансування за рахунок коштів міського бюджету  (тис.грн.):
	22041,425



Пункти 6, 7 розділі І «Загальна характеристика Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів Хмільницької міської ТГ на 2020-2023 роки» у попередній редакції визнати такими, що втратили чинність.
1.2 Таблицю Розділ ІУ. «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, строки та джерела фінансування» викласти в новій редакції:
	
Джерела фінансування
	Обсяг фінансування

(тис.грн.)
	в тому числі за роками (тис.грн)

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023

	Бюджет Хмільницької міської ТГ 
	22041,425
	6113,465


	14001,66
	1400,9


	525,4

	Кошти не бюджетних джерел 
	
	
	
	
	


Таблицю Розділ ІУ. Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання проблем, строки та джерела фінансування у попередній редакції визнати такою, що втратила чинність.
1.3. Внести зміни до пункту 2  «Забезпечення населення пільгової категорії безкоштовними медикаментами, технічними та іншими засобами та додаткові соціальні гарантії для малозабезпечених сімей з хворими дітьми та з дітьми першого та другого року життя» розділу УІІ «Напрямки діяльності та заходи Програми»  «Комплексної програми покращення умов медичного обслуговування жителів Хмільницької міської ОТГ на 2020-2023 роки», затвердженої рішенням 70 сесії міської ради 7 скликання від 29.01.2020 року №2410  ( зі змінами) (згідно додатку) доповнивши його  підпунктом 5 згідно Додатку.
     2. Організаційному відділу  міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення відповідних змін до рішення та втрату чинності відповідного підпункту програми, зазначеного у пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту (Шумигора Ю.В.)  та з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.)

 Міський голова





  Микола Юрчишин
Додаток до рішення

 сесії міської ради
8 скликання 

                                                                                      від   .    .2021р. №  
Зміни до розділу УІІ «Напрямки діяльності та заходи Програми»

Доповнити підпунктом 5 «Забезпечення механізму повного або часткового відшкодування вартості препаратів інсуліну на рівні референтної ціни (ціни відшкодування) для осіб, що страждають на цукровий діабет згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 26.01.2021 р. №47 «Деякі питання надання у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я»  в частині орієнтовних обсягів фінансування:
	№з/п


	Назва напрямку діяльності  (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Тер
мін виконан
ня захо
ду
	Ви
ко-нав
ці
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	всього
	втому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	2
	Забезпечення населення пільгової категорії безкоштовними медикаментами, технічними та іншими засобами та додаткові соціальні гарантії для малозабезпечених сімей з хворими дітьми та з дітьми першого та другого року життя
	5. Забезпечення механізму повного або часткового відшкодування вартості препаратів інсуліну на рівні референтної ціни (ціни відшкодування) для осіб, що страждають на цукровий діабет згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 26.01.2021 р. №47 «Деякі питання надання у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я»

	2021
	Відділ з питань охороно здоровя Хмільницької міської ради
	463,450
	-
	463,450
	-
	-
	Покращення якості життя

населення


Секретар міської ради                    

        


Павло Крепкий    
